

PROTOKÓŁ NR 11/2020
z posiedzenia KGKSiPP
z dnia 31.12.2020 r.

Posiedzenia komisji prowadził **Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego – Artur Marzysz** w godz. 8.00 – 8.20.

Obecni na posiedzeniu według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji wpisania na listę osób oczekujących na zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego w kategorii rodzin pięcioosobowych na pozycji nr 2 Pana Sylwestra S.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji umieszczenia na liście osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego z wyrokiem eksmisji pana Pawła I. i orzeczonym prawem do lokalu socjalnego.
3. Sprawy różne.

KGKSiPP przyjęła porządek obrad 3 głosy „za”

Ad. 1 Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji wpisania na listę osób oczekujących na zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego w kategorii rodzin pięcioosobowych na pozycji nr 2 Pana Sylwestra S.

Pracownik UM Mariusz Jerszow – pan zwrócił się do Miasta Dęblin z wnioskiem o zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego. Wnioskodawca jest osobą bezrobotną, ma na utrzymaniu konkubinę oraz troje przybranych dzieci. Gospodarstwo domowe prowadzone przez pana utrzymuje się z zasiłków rodzinnych wypłacanych przez OPS w Dęblinie oraz alimentów na dzieci. Osiągnięte dochody przez ostatnie 3 miesiące wynosiły ok. 4 280 zł, co daje miesięcznie ok. 280 zł/osobę. Powyższy dochód kwalifikuje wnioskodawcę do ubiegania się o możliwość nawiązania umowy najmu lokalu socjalnego. Wobec powyższego proponuje wpisać pana do listy osób oczekujących na zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego w kategorii rodzin pięcioosobowych na pozycji nr 2.

Komisja Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała wniosek (3 głosy „za”)

Ad. 2 Rozpatrzenie i zaopiniowanie przez KGKSiPP propozycji umieszczenia na liście osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego z wyrokiem eksmisji pana Pawła I. i orzeczonym prawem do lokalu socjalnego.

Pracownik UM Mariusz Jerszow – zarządca lokali miasta tj. MZGK Sp. z o.o. w Dęblinie poinformował miasto Dęblin, że zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w Rykach z dnia 19 listopada 2020 r. Pan został eksmitowany z zajmowanego lokalu położonego w Dęblinie przy ul. Wiślanej 71D. Jednocześnie nakazał wstrzymanie wykonania opróżnienia lokalu mieszkalnego do czasu złożenia przez Miasto Dęblin oferty zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. Wobec powyższego proponuje się wpisać pana do listy osób oczekujących do skierowania do zawarcia umowy najmu lokali socjalnych z wyrokiem eksmisji i orzeczonym prawem do lokalu socjalnego w kategorii rodzin jednoosobowych na pozycji nr 8.

Komisja Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała wniosek (3 głosy „za”)

Ad. 3 Sprawy różne.

Radny Mieczysław Grobel – zgłosił, że na osiedlu Żwica został zdewastowany i usunięty znak drogowy przy progach spowalniających. Poproszę o ich naprawienie.

Radna Urszula Czarnecka – poprosiła o naprawienie znaku drogowego przy wjeździe na osiedle 15 P.P. Wilków. Zwróciła uwagę, żeby po odbywających się w sobotę targowiskach częściej uprzątnąć teren ponieważ śmiecie wiatr nadmuchuje na osiedle. Zapytała, czy śmietnik na targu jest monitorowany, ponieważ zdarza się, że osoby przywożą tam śmieci.

Naczelnik Wydziału GKP Marcin Daniel – jest, ponieważ były zgłoszenia, że do pojemników trafiały odpady.

Burmistrz Miasta - mieliśmy zgłoszenia i aby monitorować powinniśmy przestawić pojemniki koło budynku szatniowego, żeby widzieć kto wrzuca tam odpady.

Radna Urszula Czarnecka - czy można sprawdzić sklep spożywczy na osiedlu 15 P.P. Wilków czy ma podpisaną umowę na odbiór odpadów? Świadczenie widzieli jak odpady były palone. Palone papiery stanowią zagrożenie. Palenisko widać, że jest użytkowane kilkakrotnie, a w pobliżu sklepu nie widać żadnych pojemników na odpady.

Naczelnik Wydziału GKP Marcin Daniel – gdyby był świadek takiego zdarzenia to proszę zgłaszać to na policję.

Radny Artur Marzysz – prosiłbym aby skierować naszych pracowników interwencyjnych na osiedle Podchorążych celem zgrabienia liści, które tam są w dużej ilości. Dopóki nie ma śniegu i jest dobra pogoda można by było się tym zająć.

Naczelnik Wydziału GKP Marcin Daniel – mieliśmy taki zamiar po świętach, z uwagi na była silny wiatr, praca nie miałaby sensu. Jeśli teraz pogoda będzie sprzyjała zajmiemy się tym.

Radna Urszula Czarnecka – czy w Dęblinie jest prowadzona ewidencja posiadanych psów? I czy jest płacony podatek od posiadania psa?

Burmistrz Miasta – ewidencja nie jest prowadzona, a podatek od posiadanych psów nie obowiązuje u nas od 10 lat. Nawet nie wiem czy ustawa daje taką dyspozycje do wprowadzania podatków. Podatek został zdjęty ponieważ nie można było zweryfikować ile tych psów faktycznie jest, wpływ do budżetu był niewielki a cała obsługa administracyjna była bardziej kosztowna niż podatek, który wpływał od posiadania psów.

W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący KGKSiPP zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący KGKSiPP

.....

Artur Marzysz

Protokołowała
Magdalena Piątek

Magdalena Piątek
28.01.2015. *jeszcze*